CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]---------------o0o----------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Kính gửi:

	Căn cứ Hợp đồng số ……………………… ngày …. tháng …. năm 2025 giữa ………………. và Công ty TNHH dịch vụ hàng không Quang Trang. Đến nay, kế toán đã thông báo công nợ và đối chiếu xác nhận hai bên về các phát sinh xuất vé tháng 6/2025.
	Kính đề nghị Quý công ty thanh toán số tiền theo bảng báo cáo chi tiết công nợ tháng 6/2025 (Từ ngày 01/6/2025 – 26/6/2025) là …………. đồng (Bằng chữ: ………………………đồng) (đã bao gồm thuế VAT).
	Thông tin người thụ hưởng:
CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ HÀNG KHÔNG QUANG TRANG
Tài khoản: 119662266688 tại Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam (Vietinbank) – CN Nghệ An

	Trân trọng cảm ơn!

								ĐẠI DIỆN CÔNG TY
                                                                                                  P. Giám Đốc

                                                                                                Cao Mạnh Hùng